
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024                                                                                                             № 53/2-ОД     

О создании комиссии по предупреждению и профилактике 

идеологии экстремизма в МБОУ Зунгарская ООШ 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента РФ от 29.05.2020 № 

344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации 

до 2025 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по предупреждению и профилактике 

идеологии экстремизма в МБОУ Зунгарская ООШ в следующем составе: 

Члены комиссии: Очередных Г.В.-уборщик служебных помещений 

                              Улаханова С.Ф-председатель первичной профессиональной организации 

                               Лавренов Г.Д.-учитель физической культуры и ОБЗР 

Обязанности председателя возлагаю на себя. 

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       Л.Д.Фёдорова 

 

 

 

С приказом ознакомлены : 

ФИО Дата, подпись 

Улаханова С.Ф.  

Лавренов Г.Д.  

Очередных Г.В.  

 

 

 

 

 


		2025-04-19T01:28:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




